



JAHAN

SOFA

SOFA PRODUCT



گروه تجاری "جهان سوفا" سالهاست در زمینه تولید و عرضه کلاف خام (اسکلت مبل) چوبی، فلزی و یا ترکیب آنها و نیز مبل کامل به صورت انواع مبل راحتی، کلاسیک و استیل (سلطنتی)، سرویس خواب و همچنین مبلمان اداری شامل انواع میز، صندلی و فایلینگ جهت فروش و ارسال آن به سراسر جهان فعالیت می نماید. گروه جهان سوفا با به کارگیری کارگران استادکاران ماهر توانسته است انواع مبل و اسکلت مبل را با نازلترین قیمت و بهترین کیفیت در کشور تولید و به فروش برساند. این مجموعه همواره بر روی مشتری مداری، کیفیت محصولات و نوآوری در طرحها و رنگها تمرکز داشته است و همین امر سبب شده تا به یکی از معتبرترین صادرکنندگان انواع مبل و اسکلت مبل به کشورهای مختلف نیز تبدیل و شناخته شود. این گروه تجاری متناسب با نیاز مشتریان و سلیقه آن ها همواره در حال توسعه محصول، افزودن تنوع و افزایش کیفیت کالاهای تولیدی می باشد. از آنجا که محصولات این شرکت مستقیماً تولید و یا از تولیدکنندگان حرفه ای این عرصه تهیه و ارسال می شود دارای قیمت کاملاً مناسب و رقابتی است.



در گذشته مردم کمتر به حضور مبلمان در فضای منزل و محیط کار اهمیت می دادند اما امروزه مبلمان خانگی و اداری جزو لاینفک این محیط ها و حتی هتل ها، بیمارستان ها و فضاهای تجاری شده است. در تولید مبلمان قبل از اینکه فوم، اسفنج و پوشش پارچه ای اضافه شود، مبل فقط کلاف (اسکلت) آن است. بنابراین انتخاب مناسب نوع چوب و کیفیت آن تاثیر بسزایی در استحکام و کیفیت نهایی مبل دارد. از آنجا که مبل محصولی است که اغلب برای چندین سال استفاده می شود بنابراین کیفیت عالی بخش های مختلف آن بخصوص کلاف مبلمان بسیار مهم است. بنابراین هرچه اسکلت آن بهتر و محکم تر باشد، مبل دوام بیشتری خواهد داشت.



مبل های خانگی از برند نام آشنای جهان سופا، عموماً شامل مبل های راحتی، کلاسیک و سلطنتی (استیل) به همراه میز جلو مبلی و عسلی می باشند. میز و صندلی ناهارخوری و سرویس خواب نیز در این گروه قرار می گیرند. مبل ها بصورت کانپه های ۲ و یا ۳ نفره، مبل تک نفره و صندلی میزبان هستند.



از جمله مبلمان مناسب و شیک برای خانه های مسکونی مبلمان کلاسیک و بخصوص سلطنتی یا استیل می باشد. قسمت اصلی این مبیل های محبوب و پرطرفدار برند جهان سوفا، از چوب و پارچه ساخته شده است. فوم و اسفنج استفاده شده در مبیل های کلاسیک و سلطنتی در مقایسه با مبیل های راحتی به مراتب کمتر است. در ساخت این نوع مبیل ها از چوب بیشتری استفاده شده است که با مثبت کاری جلوه خاصی به مبیل می دهد. چوب های مورد استفاده در این نوع مبیل نیز عمدتاً چوب گردو و راش می باشد.





از دیگر مبلمان های مناسب برای خانه های مسکونی مبلمان راحتی است. این نوع مبلمان از برند خوشنام جهان سوفا، با توجه به قیمت مناسب آن طرفداران زیادی دارد. کاناپه های دو و یا سه نفره آنها چیدمانی زیبا و شیک به داخل خانه می دهند و در عین سادگی راحتی دلچسبی برای شما فراهم می آورند. در این نوع مبلمان و البته تمام انواع آن کیفیت پارچه نیز در راحتی و دوام محصول نهایی موثر می باشد. در مجموعه جهان سوفا، طیف وسیعی از انواع پارچه شامل جنس، طرح و قیمت های متنوع در اختیار مشتری قرار می گیرد.



مبل‌مان اداری، دیگر محصول پرکاربرد از برند جهان سوفا نیز شامل انواع میز و صندلی مدیریتی، کارمندی و کارشناسی و همچنین فایلینگ و انواع میز جلسات می باشد. جنس کلاف این مبل ها عمدتاً از انواع چوب و بعضاً فلزی می باشد.

هنگامی که مشتری برای انتخاب مبلمان وارد یک فروشگاه یا گالری مبلمان می شود، نمونه های محدودی در دسترس وی می باشد تا بتواند مدل، سبک و رنگ مبلمان مورد نظر خود را از بین آنها انتخاب نماید. در صورتی که شما می توانید با مراجعه به وبسایت ها و کانال های فضای مجازی مجموعه جهان سوفا، به طیف وسیعی از انواع مبلمان شامل مدل، رنگ و جنس های گوناگون دسترسی داشته باشید و بهترین مبلمان را با بهترین و مناسب ترین قیمت پیدا نمایید.





در زمینه صادرات نیز شرکت جهان سوفا آماده است تمامی مراحل کار از جمله تهیه متریال، تولید، آماده سازی برای حمل، بارگیری تا کشور مقصد از طریق انواع روش های زمینی، دریایی و هوایی را با کیفیت مطلوب و حداقل هزینه مطابق خواست مشتری و با نظارت ایشان به انجام برساند. تیم مجرب جهان سوفا با افتخار، تضمین می کند که هر محصول، با کیفیت دلخواه شما و با قیمتی رقابتی ارائه خواهد شد.



jahansofa.com



info@jahansofa.com



afshin.jahanbakhsh@gmail.com



0912 326 2602

